
Ansøgningsskema - Musikpuljen 

 

Ansøger 
Skårup Musikforsyning 

Kontaktperson 
Torben Hansen 

Adresse (vej, husnr., postnr. og by) 
Oluf Ringsvej 22, 5881 Skårup 

Telefon 
60609613 

E-mail 
torb.h.hansen@gmail.com 

Evt. hjemmeside 
Facebookside: Skårup Musikforsyning 

Foreninger: Foreningens CVR-nr. tilknyttet NemKonto 
Skårup kultur - og Idrætscenter er vores samarbejdspartner, CVR. Nr. 28864515, Kontonummer: 
08198159446183  

 

Hvad søges der støtte til? 
Økonomisk støtte til vores 2 musikarrangementer i efteråret 2023 

 

Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet 
se bilag 1 

 

Hvor meget søges der i støtte? 
23.000 kr. 

 

Er der søgt støtte andre steder? 
Nej 

Hvis ja - hvor? 
Svaret var nej 

 

mailto:torb.h.hansen@gmail.com


Er ansøger fuldt momsregistreret? 
Ja 

 

Opkræves entré/brugerbetaling? 
Ja 

Hvis ja - hvor meget? 
Signe Svendsen med band = 275 kr, med mad 375 kr. ----- Søren Huus - solo = 325 kr. med mad = 425 
kr. 

 

Beskrivelse af aktiviteten/arrangementet (Evt. kan vedlægges projektbeskrivelse) 

Skårup Musikforsyning blev oprettet i 2014, da vi fik vores nye kulturcenter i Skårup. 
Vi har siden lavet 4 musikarrangementer pr. år med musiknavne, der spænder fra lokale band fra 
Svendborg til de store navne i Danmark. 
Vores formål er at præsentere lokalbefolkningen for et varieret musiktilbud, og vi ønsker ikke at 
konkurrere med musiklivet i Svendborg med derimod at bringe musikken ud til vores lokalsamfund, og 
derved supplere musiklivet i Svendborg. 
Vi ved nu, at vi har en berettigelse, da vi tiltrækker folk fra lokalsamfundet, der ikke normalt bruger 
musiktilbuddene i Svendborg. 
Men når Ollerup Forsamlingshus, og nu også Vejstrup forsamlingshus og til dels også Åbyskov 
forsamlingshus arrangerer koncerter med større navne med store tilskud fra en kommunal pulje til 
forsamlingshusene, føler vi, at vi er op mod en ulige konkurrence.  
Reelt betyder det, at når f.eks. Vejstrup forsamlingshus laver koncerter med større navne som Sko og 
Torp samt med Jimmy Jørgensen, som de har gjort i år, så får de halvdelen af udgifterne til banden 
betalt af denne forsamlingshuspulje. 
Det betyder, at når vi skal have 140 personer ind for at få det til at løbe rundt, så skal de kun have 70 
personer ind. 
Da vores koncerter foregår i Skårup Kultur og Idrætscenteret (SKI), er det SKI, der har indtægterne på 
mad og drikkelse, så det betyder, at vi skal have det til at løbe rundt kun på indgangen, og det har vi 
formået indtil nu, man det begynder absolut at knibe. 
Alle ved, at det at lave koncerter kun på døren er en næsten umulig størrelse. 
Så det er begrundelsen for denne ansøgning, hvor vi med denne ansøgning håber at kunne få mellem 
20 – 25 % af vores musikudgifter. 

 

Hvordan understøtter aktiviteten/arrangementet et eller flere af Kulturløftets tre temaer 

Vi skaber lokale kulturfællesskaber ved hjælp af Musik, hvor alle kan være med. Vi får folk, der ikke 
normalt bruger musiktilbudene i Svendborg, til at komme til vores arrangementer. 

 

Samarbejdspartnere 

Vi samarbejder med Skårup Kultur - og Idrætscenter, som lægger lokaler til, og sørger for opstilling af 
stole og borde, og laver mad til vores Mad og Musikarrangementer. 

 



Budget med specificering af udgifter og indtægter, herunder medfinansiering 
Se bilag 1 

 

Plan for PR/markedsføring 

Vi fortsætter med at annoncere i Folk & Fæ i Skårup, i Ugeavisen, samt i alle relevante 
facebookgrupper samt med plakater på Nyborgvej og på infoskærmen i SuperBrugsen og i 
Kulturcenteret. 

 

Resultatet af denne tilføjelse kan ses på: https://www.svendborg.dk/node/472034/submission/11408  
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